



## Supervisionsgruppe for erfarne organisationskonsulenter- og psykologer "...at komme overens med kompleksiteten i (konsulent-)livet..."

CompLead tilbyder organisationspsykologisk supervision til enkeltpersoner og til grupper i både interne og åbne forløb.

Du vil møde supervision som en samskabende, gensidig læringsproces, hvor du sammen med andre løbende arbejder på at træde i karakter og på at blive sig selv i den rolle og den organisatoriske kontekst, man arbejder i.

Du arbejder måske som intern HR konsulent/partner, eller du arbejder måske som ekstern konsulent som selvstændig eller som ansat i et konsulentfirma. Du har gjort dig erfaringer med at arbejde med forandringer, konflikter, teamudvikling, strategisk ledelse og er blevet optaget af, hvad der virker og ikke virker på disse områder, og hvordan en god praksis for dig kan begrundes.

Fokus for de enkelte gange aftales løbende for at sikre, at supervisionen bedst muligt understøtter og kvalificerer reelle, aktuelle problemstillinger og samtidig tager højde for, at der kan være behov for at ændre kurs undervejs. Eksempler på temaer for supervisionen kan være, hvordan vi hver især bedst kan favne uvished, forskellighed, forandring og paradokser i organisation og ledelse.

CompLeads tilgang til supervision er multiteoretisk og samskabende. Især inddrages kompleksitets- og emergensforståelser af organisatoriske processer samt et psykodynamisk perspektiv på relationer i organisationer.



**Mette Amtoft**  
Cand. Psych  
Godkendt specialist og supervisor i klinisk psykologi og organisationspsykologi



**Arne Vestergaard**  
Cand. Psych, Ph.D  
Godkendt specialist og supervisor i organisationspsykologi samt uddannet jungiansk analytiker

Du inviteres til en uddannende, udforskende og samskabende proces i forhold til medbragte cases og tematikker suppleret med teoretisk perspektivering. Du får dels mulighed for at fokusere på dit fundament som konsulent og dels at fokusere på nyttige perspektiver, metoder og tilgange.

Ved at arbejde med praksis i en gruppe og udforske forskellige perspektiver på kompleksitet i konsulentlivet, opstår muligheden for, at den enkeltes potentiale kan udfoldes. Supervisionen inspireres af såvel diverse teorier, som hvad der dukker op af refleksioner og tanker i forhold til cases og af andre fortællinger i rummet. Samtidig er det vigtigt at have sig for øje, at der altid er en dimension af organisationsudvikling i supervisionsforløb.

Arne Vestergaard og Mette Amtoft er begge autoriserede supervisorer i organisationspsykologi og superviserer både enkeltpersoner og grupper.

- i alt 7 dage 9:30 – 15:30 i København
- 2019: 24. oktober, 4. december,
- 2020: 31. januar, 2. april, 12. juni, 12. august, 2. okt.
- Antal deltagere 6-8
- Pris: 22.000 + moms.

Hvis du har spørgsmål til supervisionsgruppen, kan du kontakte Mette Amtoft (21706381) eller Arne Vestergaard (40511561).

For at tilmelde dig supervisionsgruppen skal du skrive en mail til [katrine.amtoft@amtoft.org](mailto:katrine.amtoft@amtoft.org)